
Uchwała Nr 56/466/12 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 29 marca 2012 r.  

 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia konkursu i udzieleniu dotacji na realizację w 2012 roku zadań 

publicznych Powiatu Gostyńskiego z zakresu pomocy społecznej oraz wspierania osób 

niepełnosprawnych przez organizacje pozarządowe. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 11 ust 1 pkt 2 

oraz art. 15ust 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz.U. 2010 Nr 234 poz. 1536z późn. zm.)  

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

 

1.Postanawia się przyznać dotację na realizację zadania publicznego należącego do zadań 

powiatu „Pomoc rodzinom z problemami wychowawczymi” w łącznej wysokości 5 000 zł. 

2. Podmioty, którym przyznano dotację i wysokość dotacji dla poszczególnych organizacji: 

1) Świetlica Środowiskowa „Promyki Dobra” – 3 000 zł 

2) Stowarzyszenie „Dziecko” - 2 000 zł. 

§2 

 

1. Postanawia się przyznać dotację na realizację zadania publicznego należącego do zadań 

powiatu „Integracja osób niepełnosprawnych ze środowiskiem” w łącznej wysokości 30 

000 zł.  

2. Podmioty, którym przyznano dotację i wysokość dotacji dla poszczególnych organizacji: 

1) Stowarzyszenie „Ja też pomagam” – 4 200 zł 

2) Stowarzyszenie osób Niepełnosprawnych i Umysłowo „Nie sami” – 13 500 zł  

3) Polski Związek Niewidomych Koło Terenowe w Gostyniu – 3 300 zł 

4) Stowarzyszenie Absolwentów Wychowawców i Wychowanków Gimnazjum i Liceum  

w Gostyniu „Omnes Unum Simus” – 3 200 zł 

5) Stowarzyszenie „Most” – 2 700 zł 

6) Stowarzyszenie „Nasz Dom” – 3 100 zł. 

 



§3 

 

Postanawia się przyznać dotację na realizację zadania publicznego należącego do zadań 

powiatu „Pomoc osobom w podeszłym wieku” Polskiemu Związkowi Emerytów i Inwalidów 

Oddziału Rejonowego w Gostyniu  w wysokości 5 000 zł. 

 

§4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

§5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń, na 

stronie internetowej Starostwa Powiatowego oraz w Biuletynie informacji Publicznej. 

 

 

 

 

Zarząd: 

1. Józef Czarnecki     

 

2. Kazimierz Musielak     

 

3. Jerzy Ptak      

 

4. Janusz Sikora     

 

 

Osoba, która zatwierdzała treść wytworzonej informacji: 

Imię i Nazwisko: Mirosław Sobkowiak 

Funkcja: dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu 
Data i godzina zatwierdzenia informacji:4 kwietnia 2012 r. godz. 13.20 
 

Osoba, która opracowała (wytworzyła) informację: 

Imię i Nazwisko: Agnieszka Jackowiak 

Data i godzina wytworzenia informacji: 4 kwietnia 2012 r. godz. 10.50 


